[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          От 25.10.2021                                                                                            № 204
станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации                                                                                                  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 30 апреля 2021 года . №88 «О проведении муниципальной сезонной специализированной розничной ярмарки по реализации  сельскохозяйственной продукции  на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по адресу: территория, прилегающая к автомобильной  дороге А-290 «Новороссийск - Керчь» км. 89+455 слева, с правой стороны на съезде.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от          6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», законом Российской Федерации 7 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей», законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ                        «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края»,             в целях наиболее полного удовлетворения  потребностей жителей продукцией кубанских товаропроизводителей, в рамках поддержки предпринимательства,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 30 апреля 2021 года №88 «О проведении  муниципальной  сезонной  специализированной  розничной  ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции  на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по адресу: территория, прилегающая к автомобильной  дороге А-290 «Новороссийск - Керчь» км. 89+455 слева, с  правой стороны на съезде»  следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в новой редакции:
1.1. Определить срок проведения ярмарки: с 1 мая 2021 года по 31 декабря 2021 года, ежедневно, круглосуточно.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании газете  «Станичная газета»   и  официально  опубликовать
2

(разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном  сайте  Старотитаровского  сельского  поселения     Темрюкского
 района.

 3. Настоящее постановление «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 1 апреля 2021 г. №51 «О проведении муниципальной сезонной специализированной розничной ярмарки по реализации  сельскохозяйственной продукции  на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по  адресу: территория,   прилегающая   к   автомобильной  дороге А-290 «Новороссийск - Керчь» км. 89+455 слева, с  правой стороны на съезде» вступает в силу после его  официального опубликования.

Глава Старотитаровского  сельского

поселения Темрюкского района                                                         А.Г. Титаренко

б